COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA TECNICA

PERMESSI DI COSTRUIRE

2025

Provv. n.

del

Prat. n.

Prot. n.

del

Oggetto

1/2025

23/01/2025

P8/2024

5861

23/05/2024

AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO PRODUTTIVO
IN ATTUAZIONE DEL D.P.R. 160/2010 EX ART.
7

2/2025

04/02/2025

P26/2024

13952

20/12/2024

SANATORIA DELLE OPERE REALIZZATE IN
DIFFORMITA' DAL TITOLO EDILIZIO

3/2025

04/03/2025

P4/2025

1211

31/01/2025

AMPLIAMENTO DI CIVILE ABITAZIONE E
REALIZZAZIONE DI SERRA SOLARE

4/2025

11/03/2025

P2/2025

647

17/01/2025

VARIANTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 14
DEL 11/06/2020 DELLA REALIZZAZIONE DI UN
AUTORIMESSA PERTINENZIALE

5/2025

18/03/2025

P27/2024

14304

31/12/2024

AMPLIAMENTO PIANO TERRA MEDIANTE LA
TAMPONATURA DI UN PORTICATO SU
EDIFICIO RESIDENZIALE

6/2025

04/04/2025

P22/2024

12487

19/11/2024

DEMOLIZIONE DI UN EX ANNESSO AGRICOLO
E REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO
RESIDENZIALE CON PISCINA ED OPERE DI
RECINZIONE

7/2025

28/04/2025

P6/2025

2344

03/03/2025

ACCERTAMENTO DI CONFORMITA’ RELATIVO
ALL’AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO
RESIDENZIALE

8/2025

06/05/2025

P20/2024

11363

16/10/2024

REALIZZAZIONE EDIFICIO PRODUTTIVO
DESTINATO A MAGAZZINO SU COMPARTO
INDUSTRIALE URBANIZZATO ED ATTUATO

9/2025

29/05/2025

P7/2025

3256

25/03/2025

INSTALLAZIONE RECINZIONE PER IMPIANTO
TARTUFIGENO

10/2025

03/06/2025

P7/2024

5322

10/05/2024

PIANO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA
PER RECUPERO DI FABBRICATI RESDIENZIALI
ALL'INTERNO DEL CENTRO STORICO AI SENSI
DEL COMMA 19 DEGLI ARTT. 64 E 56 DELLA
L.R. 1/2015

11/2025

06/06/2025

P15/2024

9770

11/09/2024

COSTRUZIONE ARGINE CON MURO IN
CALCESTRUZZO ARMATO PER MESSA IN
SICUREZZA DI UN'AREA DESTINATA A
FATTORIA DIDATTICA ED IPPOTERAPIA




