COMUNE DI TORGIANO Provincia di Perugia AREA TECNICA

PERMESSI DI COSTRUIRE					
2025					
Provv. n.	del	Prat. n.	Prot. n.	del	Oggetto
1/2025	23/01/2025	P8/2024	5861	23/05/2024	AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO PRODUTTIVO IN ATTUAZIONE DEL D.P.R. 160/2010 EX ART. 7
2/2025	04/02/2025	P26/2024	13952	20/12/2024	SANATORIA DELLE OPERE REALIZZATE IN DIFFORMITA' DAL TITOLO EDILIZIO
3/2025	04/03/2025	P4/2025	1211	31/01/2025	AMPLIAMENTO DI CIVILE ABITAZIONE E REALIZZAZIONE DI SERRA SOLARE
4/2025	11/03/2025	P2/2025	647	17/01/2025	VARIANTE AL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 14 DEL 11/06/2020 DELLA REALIZZAZIONE DI UN AUTORIMESSA PERTINENZIALE
5/2025	18/03/2025	P27/2024	14304	31/12/2024	AMPLIAMENTO PIANO TERRA MEDIANTE LA TAMPONATURA DI UN PORTICATO SU EDIFICIO RESIDENZIALE
6/2025	04/04/2025	P22/2024	12487	19/11/2024	DEMOLIZIONE DI UN EX ANNESSO AGRICOLO E REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE CON PISCINA ED OPERE DI RECINZIONE
7/2025	28/04/2025	P6/2025	2344	03/03/2025	ACCERTAMENTO DI CONFORMITA' RELATIVO ALL'AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE
8/2025	06/05/2025	P20/2024	11363	16/10/2024	REALIZZAZIONE EDIFICIO PRODUTTIVO DESTINATO A MAGAZZINO SU COMPARTO INDUSTRIALE URBANIZZATO ED ATTUATO
9/2025	29/05/2025	P7/2025	3256	25/03/2025	INSTALLAZIONE RECINZIONE PER IMPIANTO TARTUFIGENO
10/2025	03/06/2025	P7/2024	5322	10/05/2024	PIANO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA PER RECUPERO DI FABBRICATI RESDIENZIALI ALL'INTERNO DEL CENTRO STORICO AI SENSI DEL COMMA 19 DEGLI ARTT. 64 E 56 DELLA L.R. 1/2015
11/2025	06/06/2025	P15/2024	9770	11/09/2024	COSTRUZIONE ARGINE CON MURO IN CALCESTRUZZO ARMATO PER MESSA IN SICUREZZA DI UN'AREA DESTINATA A FATTORIA DIDATTICA ED IPPOTERAPIA